
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО 
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства 

труда и развития кадрового потенциала Камчатского края  
 
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации  

от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности 

межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по 

противодействию нелегальной занятости» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) приказ Министерства труда и развития кадрового потенциала 

Камчатского края от 02.06.2023 № 10-Н «О Межведомственной комиссии по 

снижению теневой занятости и легализации трудовых отношений в Камчатском 

крае»; 

2) приказ Министерства труда и развития кадрового потенциала 

Камчатского края от 13.11.2023 № 15-Н «О внесении изменений в приложение 2 

к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского 

края от 02.06.2023 № 10-Н «О Межведомственной комиссии по снижению 

теневой занятости и легализации трудовых отношений в Камчатском крае»; 



 2 

3) приказ Министерства труда и развития кадрового потенциала 

Камчатского края от 01.12.2023 № 17-Н «О внесении изменений в приложение 2 

к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского 

края от 02.06.2023 № 10-Н «О Межведомственной комиссии по снижению 

теневой занятости и легализации трудовых отношений в Камчатском крае». 

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 
 

Исполняющий 
обязанности Министра 
 

[SIGNERSTAMP1]  
И.А. Голованов 

 


